

**Anexa 2**

Denumire achizitor

MOCANU ALEXANDRU

Nr. 22.05 / 2023

**ANUNȚ**

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului "EMINESCU SI ZIUA CULTURII", finanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul 2023, în baza legii 350/2005, MOCANU ALEXANDRU (denumire achizitor), cu sediul în localitatea BISTRITA str. DECEB AL nr. 21, tel. 0758321269, cod fiscal 1891023060027 reprezentată prin (denumirea conducătorului), funcția COORDONATOR PROIECT, în calitate de achizitor, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon 0758321269, persoană de contact MOCANU ALEXANDRU

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	N r unități	Cost unitar estimat (lei, inclusiv TVA)	Cost total estimat (lei, inclusiv TVA)
	Cazare și masă	pe zi/pe persoană	3zile/15pers	20 lei	950
	Consumabile				
	Farfurii	set	3	33,33	100
	Pahare	set	3	33,33	100
	Servetele	set	3	16,66	50
	Burete	set	4	7,5	30
	Ebosoare	set	7	21,42	150
	Sucitor lemn	buc	4	12,5	50
	Celofan transparent	set	5	30	150
	Bloc desen				
	Creioane	buc	10	20	200
		buc	40	30	120

Tipărituri	pe exe mpla r	10	20	200 lei
Silicon Additive	Kg	2	3000	6000
Ciment alb	Kg	30	33,33	1000
Terasit	Kg	30	26,66	800
Polistiren	Bax	10	90	900
Ancora chimica	Tub	5	60	300
Ipsos	Sac	15	40	600
Panou OSB	Buc.	10	80	800
Rasina	kg	60	41,66	2500
Lut	pach et	100	15	1500

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/  
prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptăm să ne contactați.

**Data**

22.05.2023

**Semnătură achizitor**